בנסיבות אלה, סבורני כי יש מקום לחיוב בהוצאות בגין הדחיות להן גרם הנאשם ובגין הזלזול שהוא מפגין כלפי ההליך
המשפטי בעניינו.

אני מחייב את הנאשם בהוצאות בסך 1,200 ₪, לתשלום בתוך 90 יום מהיום.

התיק נקבע לטיעון לעונש בנוכחות הנאשם ליום 9.7 בשעה 9.

אם לא יסתיים הליך במועד זה, עשוי הנאשם להיות מחויב בהוצאות נוספות.

ניתנה היום, י"ז אלול תשע"ו, 20 ספטמבר 2016.